
f

'Я :
Wmm

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ политики
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

У/ ОУ 2018 г. Донецк #/JT

«?

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

:ж
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО^^Регистрационный .СУ JX&r.

О внесении изменений в Положение о Комиссии по вопросам погашениязадолженности по заработной плате, повышения уровня заработной платы и
решения проблемных вопросов в сфере трудовых отношений

С целью осуществления работы по координации деятельности
республиканских органов исполнительной власти, администраций городов,
районов в городах, районов в сфере полноты и своевременности выплаты
заработной платы, решения проблемных вопросов в сфере трудовых
отношений, повышения уровня оплаты труда, руководствуясь подпунктом 5
пункта 2.2.1, подпунктом 5 пункта 2.3, пунктом 2.5 Положения о Министерстве
труда и социальной политики Донецкой Народной Республики в
новой редакции, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 17 декабря 2016 г. 13-24,



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по вопросам погашения задолженности

по заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения

проблемных вопросов в сфере трудовых отношений, утвержденное Приказом

Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной Республики

от 25 января 2016 г. 8/5, зарегистрированым в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики от 15 февраля 2016 г. 1011 следующие

изменения:

Подпункт 4.2 пункта 4 дополнить вторым абзацем следующего

содержания:

«В состав Комиссии включаются представители заинтересованных

органов исполнительной власти по согласованию».

Пункт 4 дополнить подпунктом 4.13 следующего содержания:

«4.13. В случае отсутствия секретаря Комиссии, его функции выполняет

один из членов Комиссии по решению Комиссии».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра Л.В. Толстыкина


	001
	002



